令和７年８月１０日

関 係 者 各 位

沖縄県卓球協会

会長 具志堅 侃

令和７年度 沖縄県

公認審判員更新講習会及び公認審判員資格試験実施について（案内）

標記について、下記の日程で実施致します、関係者はご参集賜りますようにご案内申し上げ

ます。

下記の記述は再連絡となりますのでご了承ください。

今年は１０月２４日（金）～２６日（日）の日程で全日本社会人卓球選手権大会が那覇市民

体育館で開催されます。それに伴い約１００名の審判員が必要となる為、今回の公認審判員更

新講習会及び資格試験を実施します。受講された方については大会では、審判員として役員を

お願いすることになると思います。

大会を成功させる為には、審判員の育成と協力が必要不可欠となりますのでその意義をご理

解下さり、下記の講習会を受講して下さるよう重ねてお願い申し上げます。

記

１．日 時   令和７年９月２１日（日） ９時受付  ９時１５分 ～１１時３０分

２．会 場   うるま市石川体育館 1階 会議室

３．講 師   沖縄県卓球協会 審判部

４．新規登録料・更新料  ※沖縄県卓球協会が負担する。

５．ルールブック代    ８００円（必要な方は申込書にて注文してく下さい。当日徴収）

６．審判手帳  更新者は当日忘れないようにご持参下さい。

７．申込締め切り日  令和７年 ８月２９日（金）

８．申込先   沖縄県卓球協会事務局  Mail  okitaku2018@gmail.com

                    FAX ０９８－９３２－９１９８

   ～～～～～～～～ 申 込 書 ～～～～～～～～

  登録チーム名（             ） （    ）人 受講予定

① 新規 （    ）人 受講   ② 更新 （    ）人 受講

記載責任者  氏 名 （                    ）

連絡先電話番号（携帯） （                              ）

ルールブックの注文 （     冊）※

※この用紙をそのまま送信して下さい。

mailto:okitaku2018@gmail.com